

Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Vasilica,mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 913 814,286 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. str.BERESTI=L=339M,b=4,5m=				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,5765	2 527,005 0,000	11 566,100 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,255	132,291 0,000	2 018,100 0,000
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire=LA30 FR.31,5-63MM==	m3	152,550	553,099 17,298	84 375,314 2 638,810
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica==LS30,FR.0-31,5MM==	m3	152,550	400,745 17,875	61 133,623 2 726,799
		Total str.BERESTI=L=339M,b=4,5m= Inclusiv salariu				159 093,137 5 365,609
		1.2. STR.CHILIA=L=300M,b=4,5v==				
5	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	13,500	32,000 0,000	432,000 0,000
6	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	13,500	218,400 0,000	2 948,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II==LA30,FR.0-31,5=	100 m3	4,050	2 526,914 0,000	10 234,000 0,000
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3	135,000	400,745 17,875	54 100,521 2 413,071
		Total STR.CHILIA=L=300M,b=4,5v== Inclusiv salariu				67 714,921 2 413,071
		1.3. STR. TUDOR ARGEZI I=L=1000M=b=4,5m==				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	45,000	32,000 0,000	1 440,000 0,000
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	45,000	218,400 0,000	9 828,000 0,000
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	13,500	2 527,000 0,000	34 114,500 0,000
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	450,000	400,745 17,875	180 335,070 8 043,570
		Total STR. TUDOR ARGEZI I=L=1000M=b=4,5m== Inclusiv salariu				225 717,570 8 043,570
		1.4. STR. TUDOR ARGEZI II=L=172M=b=4,5m==				
13	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	7,740	31,990 0,000	247,600 0,000
14	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	7,740	218,411 0,000	1 690,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,3220	2 526,940 0,000	5 862,500 0,000
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	77,400	400,746 17,875	31 017,764 1 383,494
		Total STR. TUDOR ARGEZI II=L=172M,b=4,5m== Inclusiv salariu				38 818,364 1 383,494
		1.5. str.TUDOR ARGHEZI III,=L=90M,b=4,5m==				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,215	2 526,914 0,000	3 070,200 0,000
18	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,050	132,222 0,000	535,500 0,000
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere=la30,fr.31,5-63mm==	m3	40,500	553,102 17,298	22 400,619 700,569
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica LA30,==FR0-31,5MM===	m3	40,500	400,754 17,875	16 230,531 723,921
		Total str.TUDOR ARGHEZI III,=L=90M,b=4,5m== Inclusiv salariu				42 236,850 1 424,490
		1.6. str.TUDOR ARGHEZI IV,=L=208M,b=4,5m==				
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,808	2 527,030 0,000	7 095,900 0,000
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	9,360	132,297	1 238,300

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,000	0,000
23	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire=la30,fr.31,5-63mm==	m3	93,600	553,097 17,298	51 769,923 1 619,093
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica LA30,==FR0-31,5MM===	m3	93,600	400,743 17,875	37 509,563 1 673,063
		Total str.TUDOR ARGHEZI IV,=L=208M,b=4,5m== Inclusiv salariu				97 613,686 3 292,156
		1.7. STR-LA TUDOR ARGHEZI =L=326M=b=4,5m==				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	14,670	32,011 0,000	469,600 0,000
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	14,670	218,398 0,000	3 203,900 0,000
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,401	2 527,062 0,000	11 121,600 0,000
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	146,700	400,743 17,875	58 789,044 2 622,204
		Total STR-LA TUDOR ARGHEZI =L=326M=b=4,5m== Inclusiv salariu				73 584,144 2 622,204
		1.8. STR MARTISOR I=L=262M=b=4,5m==				
29	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	11,790	31,993 0,000	377,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
30	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	11,790	218,372 0,000	2 574,600 0,000
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,537	2 527,048 0,000	8 483,300 0,000
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	117,900	400,745 17,875	47 247,845 2 107,415
		Total STR MARTISOR I=L=262M=b=4,5m== Inclusiv salariu				58 682,945 2 107,415
		1.9. STR.MARTISOR II=L=56m,b=4,5m				
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,756	2 526,852 0,000	1 910,300 0,000
34	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,520	132,222 0,000	333,200 0,000
35	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire==LA30,FR. 31,5-63MM	m3	25,200	553,094 17,298	13 937,970 435,910
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	25,200	400,734 17,875	10 098,500 450,440
		Total STR.MARTISOR II=L=56m,b=4,5m Inclusiv salariu				26 279,970 886,350
		1.10. STR.M.SADOVEANU I=L=1067M,b=4,5m=				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe	100m2	48,015	31,998 0,000	1 536,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de 30 cm, teren catg. 3.				
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	48,015	218,405 0,000	10 486,700 0,000
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	14,4045	2 526,998 0,000	36 401,400 0,000
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	480,150	400,745 17,875	192 417,814 8 582,460
		Total STR.M.SADOVEANU I=L=1067M,b=4,5m= Inclusiv salariu				240 842,314 8 582,460
		1.11. STR.M.SADOVEANU II=L=166M,b=4,5m=				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	7,470	32,021 0,000	239,200 0,000
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	7,470	218,434 0,000	1 631,700 0,000
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,241	2 526,997 0,000	5 663,000 0,000
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	74,700	400,742 17,875	29 935,433 1 335,233
		Total STR.M.SADOVEANU II=L=166M,b=4,5m= Inclusiv salariu				37 469,333 1 335,233
		1.12. STR-LA VICTORIA, L=199M,b=4,5m==				
45	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele	100m2	8,955	31,982 0,000	286,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.				
46	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	8,955	218,403 0,000	1 955,800 0,000
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,6865	2 526,982 0,000	6 790,000 0,000
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	89,550	400,745 17,875	35 886,713 1 600,699
		Total STR-LA VICTORIA, L=199M,b=4,5m== Inclusiv salariu				44 918,913 1 600,699
		1.13. STR.M. VITEAZUI=L=120M,b=4,5m=				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	5,400	32,000 0,000	172,800 0,000
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	5,400	218,426 0,000	1 179,500 0,000
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,620	2 526,914 0,000	4 093,600 0,000
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	54,000	400,745 17,875	21 640,208 965,228
		Total STR.M. VITEAZUI=L=120M,b=4,5m= Inclusiv salariu				27 086,108 965,228
		1.14. STR-LA M.VITEAZU==L=221m,b=4,5m				
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100 m3	2,9835	2 527,087	7 538,300

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II			0,000	0,000
54	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,945	132,328 0,000	1 316,000 0,000
55	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire==LA30,FR.31,5-63MM	m3	99,450	553,099 17,298	55 005,710 1 720,286
56	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	99,450	400,744 17,874	39 854,024 1 777,600
		Total STR-LA M.VITEAZU==L=221m,b=4,5m Inclusiv salariu				103 714,034 3 497,886
		1.15. STR-LA DECEBAL=l=340m,B=4,5M=				
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,590	2 527,015 0,000	11 599,000 0,000
58	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,300	132,314 0,000	2 024,400 0,000
59	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire==LA30,FR.31,5-63MM	m3	153,000	553,098 17,298	84 623,994 2 646,594
60	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	153,000	400,745 17,875	61 313,924 2 734,814
		Total STR-LA DECEBAL=l=340m,B=4,5M= Inclusiv salariu				159 561,318 5 381,408
		1.16. CIMITIR==L=118M,b=4,5m=				

1	2	3	4	5	6	7
61	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,593	2 527,119 0,000	4 025,700 0,000
62	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,310	132,354 0,000	702,800 0,000
63	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire==LA30,FR.31,5-63MM	m3	53,100	553,100 17,298	29 369,604 918,524
64	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3	53,100	400,749 17,875	21 279,781 949,141
		Total CIMITIR==L=118M,b=4,5m= Inclusiv salariu				55 377,885 1 867,665
		Total LCM Inclusiv salariu				1 458 711,49 2 50 768,938

		Total	lei	1 458 711,492
		Fondul social	24,00 %	12 184,545
		Transport	5,00 %	39 731,705
		Total		1 510 627,742
		Cheltuieli de regie	3,00 %	45 318,832
		Total		1 555 946,574
		Beneficiu de deviz	2,50 %	38 898,664
		Total		1 594 845,238
		TVA	20,00 %	318 969,048
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 913 814,286 50 768,938

Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Vasilica,mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 913 814,286 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	880,488	57,66	50 768,938
		Total manopera				50 768,938

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	784,099	320,00	250 911,680
2.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	2 260,743	240,00	542 578,320
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	143,013	8,00	1 144,104
		Total materiale de construcții				794 634,104

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	330,554	700,00	231 387,800
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	654,923	450,00	294 715,350
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	172,696	450,00	77 713,200
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	13,003	400,00	5 201,200
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,303	300,00	4 290,900
		Total utilaje de construcții				613 308,450

Total	lei	1 458 711,492
Fondul social	24,00 %	12 184,545
Transport	5,00 %	39 731,705
Total		1 510 627,742
Cheltuieli de regie	3,00 %	45 318,832
Total		1 555 946,574
Beneficiu de deviz	2,50 %	38 898,664
Total		1 594 845,238
TVA	20,00 %	318 969,048

Total deviz:

1 913 814,286

**Obiect Lucrari de reparatie a portiunilor de
drum in cartierul Vasilica,mun.Ungheni****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. str.BERESTI=L=339M,b=4,5m=				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,005
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	0,000
						2 527,005
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			132,291
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	700,00	0,000
						132,291
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere=LA30 FR.31,5-63MM==	m3			553,099
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,401
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica==LS30,FR.0-31,5MM==	m3			400,745
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,919
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,401
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,649
		1.2. STR.CHILIA=L=300M,b=4,5v==				
5	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			32,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	0,000
						32,000
6	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			218,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	0,000
						218,400
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II===LA30,FR.0-31,5=	100 m3			2 526,914
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	0,000
						2 526,914
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3			400,745
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875

1	2	3	4	5	6	7
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,920
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,400
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,650
		1.3. STR. TUDOR ARGEZI I=L=1000M=b=4,5m==				
9	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adâncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			32,000 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	32,000
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			218,400 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	218,400
11	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 527,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,000
12	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,745 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,920
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,400
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,650
		1.4. STR. TUDOR ARGEZI II=L=172M=b=4,5m==				
13	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adâncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,990 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	31,990
14	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			218,411 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	218,411
15	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 526,940 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,940
16	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,746 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,919
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,401
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,651
		1.5. str.TUDOR ARGHEZI III,=L=90M,b=4,5m==				
17	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 526,914 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,914
18	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor	100m2			132,222

1	2	3	4	5	6	7
		de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	700,00	132,222
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire=la30,fr.31,5-63mm==	m3			553,102 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,504
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere mecanica LA30,==FR0-31,5MM===	m3			400,754 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,920
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,504
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,656
		1.6. str.TUDOR ARGHEZI IV,=L=208M,b=4,5m==				
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,030 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,030
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			132,297 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	700,00	132,297
23	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire=la30,fr.31,5-63mm==	m3			553,097 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,399
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,101
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere mecanica LA30,==FR0-31,5MM===	m3			400,743 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,921
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,399
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,649
		1.7. STR-LA TUDOR ARGHEZI =L=326M=b=4,5m==				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			32,011 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	32,011
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			218,398 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	218,398
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,062 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,062
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,743 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,921
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,399
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,499
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,650
		1.8. STR MARTISOR I=L=262M=b=4,5m==				
29	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,993 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	31,993
30	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			218,372 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	218,372
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,048 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,048
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,745 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,920
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,401
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,501
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,649
		1.9. STR.MARTISOR II=L=56m,b=4,5m				
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 526,852 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,852
34	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			132,222 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	700,00	132,222
35	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire==LA30,FR. 31,5-63MM	m3			553,094 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,389
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,107
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere	m3			400,734

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM				17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,924
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,393
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,643
		1.10. STR.M.SADOVEANU I=L=1067M,b=4,5m=				
37	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adâncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,998
						0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	31,998
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			218,405
						0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	218,405
39	TsC21B1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 526,998
						0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,998
40	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,745
						17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,920
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,650
		1.11. STR.M.SADOVEANU II=L=166M,b=4,5m=				
41	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adâncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			32,021
						0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	32,021
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			218,434
						0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	218,434
43	TsC21B1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			2 526,997
						0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,997
44	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,742
						17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,921
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,398
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,498
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,651
		1.12. STR-LA VICTORIA, L=199M,b=4,5m==				
45	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adâncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			31,982
						0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	31,982

1	2	3	4	5	6	7
46	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			218,403 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	218,403
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 526,982 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,982
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,745 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,919
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,402
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,501
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,648
		1.13. STR.M. VITEAZUI=L=120M,b=4,5m=				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			32,000 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	400,00	32,000
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			218,426 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	700,00	218,426
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 526,914 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 526,914
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,745 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,920
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,650
		1.14. STR-LA M.VITEAZU==L=221m,b=4,5m				
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,087 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,087
54	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			132,328 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	700,00	132,328
55	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire==LA30,FR.31,5-63MM	m3			553,099 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,402
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,401
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,100

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,499
56	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,744 17,874
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,874
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,921
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,398
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,499
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,652
		1.15. STR-LA DECEBALI=l=340m,B=4,5M=				
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,015 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,015
58	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			132,314 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	700,00	132,314
59	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire==LA30,FR.31,5-63MM	m3			553,098 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,400
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
60	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,745 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,920
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,650
		1.16. CIMITIR==L=118M,b=4,5m=				
61	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,119 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,119
62	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			132,354 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	700,00	132,354
63	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire==LA30,FR.31,5-63MM	m3			553,100 17,298
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,400
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,397
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,102
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,503

1	2	3	4	5	6	7
64	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica=LA30,Ffr.0-31.5MM	m3			400,749 ----- 17,875
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	240,00	241,921
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,00	0,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	450,00	104,398
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,503
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	450,00	34,653